לטעמי , ככל שהילד מתבגר , מצופה ממנו , חרף הקושי הטמון בכך, כי לא ייקח צד בסכסוך שבין הוריו וינהג בכבוד בשני הוריו וישמור עם שניהם על קשר. ולכן, ככל שמדובר בילד קטין אך בוגר יותר בשנותיו, יקשה פחות על בית המשפט לבטל את מזונותיו במקרה של סרבנות קשר.

ככל שמדובר בילד שבגר ומלאו לו 18 שנים , ומקור החובה של ההורה לזון אותו הינו מכוח החוק לתיקון דיני המשפחה (מזונות), התשי"ט -1959 ולא מכוח הדין האישי, הרי שיקל על בית המשפט לבטל את מזונותיו במקרה של סרבנות קשר .

נקודת המוצא של סעיף 5 לחוק לתיקון דיני משפחה (מזונות) היא כי בכל הקשור לילד בגיר אין הורה חייב במזונותיו אלא בהתקיים התנאים המצטברים המפורטים בסעיף. להבנתי, אין המדובר ברשימה סגורה של תנאים , ואינני מוצא כל הצדקה ערכית לכך שהורה יזון את בנו הבגיר שעה שזה מסרב לקשר עמו.

ג. בנסיבות העניין אינני עושה צו להוצאות.

22. הנני מתיר את פרסום פסק הדין ללא שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.
המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.